

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ленина ул., д.40, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2023	июль 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи двадцать рублей 07 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,1		22 020,07
АДС						1,1		22 020,07
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм (замена участка ЦО)	ТЕРэ4.01-13-07-003	10 м	1,1	20 018,25	22 020,07	
		00-00012098 Сгон стальной (черный) ДУ 25		шт	5	40,92	204,60	
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	7	277,34	1 941,38	
		БП-00025862 Труба стальная электросварная 57х3,5 (кр)		м.п.	11	367,26	4 039,86	
		БП-00027162 Отвод 90 град ст20 Д 57х4 (кр)		шт	2	82,76	165,52	
		БП-00014454 Резьба 3/4 НР стальная		шт	3	29,17	87,51	

Прямые затраты по разделу:	11 584,25
в т. ч. зарплата:	4 958,09
Накладные расходы по разделу:	4 377,88
Сметная прибыль по разделу:	2 387,93
НДС 20% по разделу:	3 670,01
Итого по разделу, включая НДС:	22 020,07

Прямые затраты по всем разделам:	11 584,25
в т. ч. зарплата:	4 958,09
Накладные расходы по всем разделам:	4 377,88
Сметная прибыль по всем разделам:	2 387,93
НДС 20% по всем разделам:	3 670,01
Итого по разделам, включая НДС:	22 020,07

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.